

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดัน 22 KV สายทาง บ้านห้วยทิเหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบ่าห้อย(คุ้มหนองโจด)							
หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำเข้ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380.000	540.82	205,511.60	1.3647	738.05	280,461.68

สกุลรัตน์ ปะบุตร

13 มีนาคม 2569 16:39:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดัน 22KV ระยะทาง ๑.๑๓-๐๐๘ สายทาง บ้านห้วยทิเหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบ่าหอย(คุ้มหนองโจด)									
หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำแซ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,600.000	434.95	3,305,620.00	1.3647	593.57	4,511,179.61
3	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	252.000	258.77	65,210.04	1.3647	353.14	88,992.14

สกุลรัตน์ ปะบุตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดัน 22KV สายทาง บ้านห้วยที่เหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบ่าหอย(คุ้มหนองโจด)									
หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำเข้ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	508.000	168.08	85,384.64	1.3647	229.37	116,524.41
	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							
	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	1,900.000	64.33	122,227.00	1.3647	87.79	166,803.18
	2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	3. งานไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดัน 22KV สายทาง บ้านห้วยทิเหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบ่าห้อย(คุ้มหนองโจด)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำเข้ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำเข้						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	380.000	151.20	57,456.00	1.3647	206.34	78,410.20
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3647	43.42	43.42
8	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 โครงการ 5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 โครงการ 5.1.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 โครงการ 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	แท่ง	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3647	3,411.75	3,411.75 2,691,000.00
รวมราคากลาง								7,936,826.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดัน 22.8KV สายทาง บ้านห้วยทิเหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบ่าหอย(คุ้มหนองโจด)
หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำแซ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าวงจรธรรม รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๐๓-๐๐๘ สายทาง บ้านห้วยทีเหนือ หมู่ที่ ๗ - บ้านบำหอย(คุ้มหนองโจด) หมู่ที่ 9 ตำบลถ้ำแซ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำแซ
------------------------------------	---

ณรงค์ฤทธิ์ โลมะรัตน์
(ณรงค์ฤทธิ์ โลมะรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลรัตน์ ปะบุตร
(สกลรัตน์ ปะบุตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร พันผา
(ภราดร พันผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลรัตน์ ปะบุตร

13 มีนาคม 2569